
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678571

Prodej pozemku , zahrada, Bříství (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej komerčního pozemku, 8200 m?,
Bříství
ČÍSLO ZAKÁZKY: 814531 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bříství (okres Nymburk)

Prodej komerčního pozemku, 8200 m?, Bříství

Nabízíme pozemek k bydlení o ploše 8200 m?, vhodný pro několik
rodinných domů. Územní studie počítá v této oblasti s vybudováním
pozemků pro stavbu rodinných domů. Její součástí je i tento
pozemek, proto je zde velká příležitost pro investora, který stmelí
celou oblast okolních pozemků v jeden celek, na kterém vybuduje
nové bydlení kousek od Prahy, která se nachází ve vzdálenosti 15
minut jízdy autem. Další informace Vám sdělí makléř.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 8200

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Voda na hranici

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678571

Prodej pozemku , zahrada, Bříství (okres Nymburk)

Realitní makléř

Dvořák Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


